REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Shkumbin

VENDIM

Nr. 2.5 daté 30.0%.2018

“Pér

Kérkesén e subjektit “Bajrami — N” pér marrje leje “Hapjen e njé pus — shpimi ”,Lagjja e
kinezéve, bashkia Elbasan.

NEg zbatim & ligjit 111/2012 “Pér menaxhimin e integruar t€ burimeve ujore”,neni 5 pika 2, neni
12 pika 2, neni 50 pika 2, Vendimit t¢ Késhillit t&¢ Ministrave Nr. 416 daté, 13.05.2015, “Pér
miratimin e kushteve t& pérgjithshme e t€ posacme, dokumentave shoqéruese, afatit té
vlefshmérisé, formularve t& aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave té shqyrtimit e
vendimarrjes dhe formateve té€ autorizumit e lejes pér pérdorim t€ burimeve ujore”, Vendimit t€
Késhillit Kombétar t& Ujit Nr. 5 daté, 16.02.2016, “Pér miratimin e rregullores pér organizimin
dhe fuksionimin e Ké&shillit t& Basenit Ujor si dhe Vendimit t& Késhillit Kombétar t& Ujit Nr 6.
daté 16.02.2016, “Pér miratimin e rregullores pér funksionimin e Agjencisé¢ s¢ Basenit Ujor”,
Késhilli i Basenit Ujor Shkumbin

VENDOSI:

Kérkesén e subjektit “Bajrami — N” pér marrje leje “Hapjen e njé pus — shpimi ”,Lagjja e
kinezéve, bashkia Elbasan.

Koordinatat e pusit jané :

X 45 53 323.57 Y 44 23 835.92 Z119.8 m
Thellésia e parashikuar 40 m
Kapaciteti 1 parashikuar 0.51/s
Diametri i pusit 220 mm

Shtresé pa presion
Vendimi hyn né fuqi pas zbardhjes s& tyre formalisht dhe njoftimit t& subjektit t€ interesuar.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Agjencia e Basenit Ujor Shkumbin Elbasan

PERGJEGJES ABU KRYETARI I KBU

SHKUMBIN




